
                                                  Zarządzenie nr 288 /2014  

                                              Burmistrza Wyszkowa  

       z 10 grudnia 2014  r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi 

Miejskiemu  w Wyszkowie.  

              Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t. jedn. Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późń. zm.) zarządza się, co następuje:  

                                                                    §1.  

W  Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu Miejskiego w Wyszkowie nadanym  

Zarządzeniem nr 340/2012 Burmistrza Wyszkowa z 31 grudnia 2012 r. z późn. zm.  

wprowadza się następujące zmiany: 

1.w §5. ust.7 otrzymuje brzmienie:  

”7. Burmistrzowi podlegają bezpośrednio Zastępcy Burmistrza, Sekretarz                     

i Skarbnik. Pod bezpośrednim nadzorem Burmistrza pozostają również: 

 

-Wydział Strategii i Rozwoju Gminy, 

      -Straż Miejska,                                                                                                                                 

-Referat ds. Zamówień Publicznych,                                                                                           

-Stanowisko ds. Profilaktyki Uzależnień,                                                                                  

- Audytor  wewnętrzny,                                                                                                                      

- Stanowisko ds. Obronności i Ochrony Informacji Niejawnych, Pełnomocnik 

Ochrony –        symbol  WOC,                                                                                                                                

-Asystent ds. komunalnych i  ogólnospołecznych”                                                                             

2.w §7 ust.2 i 3 otrzymują brzmienie:                                                                                                     

„2. Pierwszy Zastępca Burmistrza nadzoruje i koordynuje działalność jednostek 

organizacyjnych Gminy działających w zakresie oświaty, kultury, sportu i pomocy 

społecznej.                                                                                                                                               

3.  Pod bezpośrednim nadzorem Pierwszego Zastępcy Burmistrza pozostają 

następujące komórki organizacyjne:  

-  Wydział Edukacji i Spraw Społecznych, 

-  Wydział Promocji, Kultury i Sportu.” 

 3. w §8 ust.1  i 3 otrzymują brzmienie: 

      „1.Drugi Zastępca Burmistrza nadzoruje i koordynuje działalność organów 

jednostek pomocniczych.                                                                                                                               

3. Pod bezpośrednim nadzorem Drugiego  Zastępcy Burmistrza pozostają 

następujące komórki  organizacyjne: 



        -Wydział Gospodarki Komunalnej, Mieszkalnictwa i Rolnictwa,                                                                                                             

- Referat ds. Pozyskiwania Środków Zewnętrznych” 

 4.Załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszego 

zarządzenia                                                                                   

                                                                   §2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


